
 

 

Vážení přátelé, 

 

Před 20 lety, 15. ledna 2005 byla ve FTN výnosem příslušných ministerstev ustanovena 
Anesteziologicko – resuscitační klinika 1. lékařské fakulty Univerzity Karlovy a Fakultní 
Thomayerovy nemocnice.   Výročí bychom rádi oslavili v prostorách Klášterního pivovaru na 
Strahově ve středu 21.5.2025 od 15 hod.  

Zamýšlíme krátkou formální část vyplněnou slovními vstupy hostů, po které by následovala volná 
diskuse a zábavné odpoledne – podvečer Vás, účastníků majících vztah k naší klinice.  Atmosféru 
doprovodí spřátelená cimbálová muzika Surmajovci, kterou někteří pamatujete již z minulých akcí 
ARK. 

Převážnou část zaměstnanců jsme dohledali, ale prosíme Vás o sdělení této významné události 
dalším příznivcům naší kliniky.  Potvrzení o účasti prosím zašlete do 25.4.2025 na email: 
monika.kudelkova@ftn.cz , následně Vám zašleme pozvánku s podrobnostmi, která bude sloužit 
zároveň jako vstupenka.   

 

S pozdravem  

 

Monika Kudelková  

Asistentka přednosty ARK 1. LF UK a FTN 

tel: 261 083 811 

Email: monika.kudelkova@ftn.cz 

www.arkftn.cz 

 

 

 

 

 

mailto:monika.kudelkova@ftn.cz
mailto:monika.kudelkova@ftn.cz
http://www.arkftn.cz/

